BALKAN DRILL & CONSTRUCTION ALBANIA sh.p.k Date: 10.12.2021
NIPT: M120240110

Lenda: Ndryshim Administratori
Drejtuar: QKB (Qendra Kombetare e Biznesit)
VENDIM
Nr. 1 Date 10.12.2021

Sot me date 10.12.2021 ne seline e saj ne adresen Njesia Administrative Nr.
10, Rruga Kavajes, Nd.1, Hyrja 11.Ap.3 Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakeve
te Shogerise “BALKAN DRILL & CONSTRUCTION ALBANIA sh.p.k” me NIPT
M120240110, perfagesuar nga Z. Erdal Karadurak, Z. Murat Cil dhe Z. Hasan
Gunaldi me 100% pjesemarrje ne kapital,

Pasi moren ne shqyrtim rendin e dites:

Diskutim mbi ecurine e veprimtarise se shoqgerise
Ndryshimin e administratorit te shogerise

Vendosen:

. Largimin nga detyra si adminstrator te shogerise Z. Erdal Karadurak
. Emerimin si administrator te ri te shoqerise Z. Florian Hylviu per nje
periudhe 5-vjecare

Depozitimin e vendimit prane Qendres Kombetare te Biznesit(QKB)

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher.
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Ortaket e Shoqerise

Erdal Karadurak Murat Cil Hasan Gunaldi
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